
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 10. jūnijā         Nr. SOK/25/7 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 10. jūnijā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu 

ielā 4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Leonarda Koršunova, Māris Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, 

Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude.  

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Sanita Limanska, Armands Birznieks, Rolands Melderis, 

Guntis Zariņš. 

Sēdē piedalās: 

- Juridiskās nodaļas jurists Daiga Stūrmane; 

- biedrības “Aviācijas 10” pārstāve X; 

- Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes saimniecības vadītājs Arnis Kārkliņš; 

- laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste Agita Puķīte. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju Pils ielā pie ēkas Nr. 7, Tukumā, Tukuma novadā.  

2. Par satiksmes organizāciju Lielajā ielā pie ēkas Nr. 14/16, Tukumā, Tukuma novadā. 

3. Par satiksmes organizāciju Meža ielā 5, Meža ielā 7 un Meža ielā 9, Tukumā, Tukuma novadā. 

4. Par satiksmes organizāciju Saules ciemā, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā. 

5. Par satiksmes organizāciju Aviācijas ielā pie ēkas Nr. 10, Tukumā, Tukuma novadā. 

6. Par satiksmes organizāciju Uzvaras ielā 34, Kandavā, Tukuma novadā. 

7. Par satiksmes organizāciju teritorijā “Dimanti”, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma 

novadā. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

1. § 

Par satiksmes organizāciju Pils ielā pie ēkas Nr. 7, Tukumā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Vladislavs Krūmiņš, Jānis Lindbergs, Egīls Dude, Andris Kalnozols, Juris Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts SIA “Tukuma Nami” iesniegums ar lūgumu, 

pamatojoties uz mājas Pils ielā 7, Tukumā, dzīvokļu īpašnieku iesniegumu, atļaut iebrauktuvē uz 

māju Pils ielā 7 uzkrāsot horizontālo ceļa apzīmējumu atbilstoši pievienotajam foto attēlam, 

piebilst, ka pašu iebrauktuvi nevajadzētu aizkrāsot ar dzelteno līniju, jo Satiksmes noteikumi 

nosaka, ka transportlīdzekļus nedrīkst novietot pretī iebrauktuvei, kā arī tie jānovieto tā, lai 

netraucētu iebraukt un izbraukt no iebrauktuves. 

Vladislavs Krūmiņš iebilst, ka šie noteikumi bieži netiek ievēroti, tādēļ ierosina uzkrāsot 

dzelteno līniju pretī iebrauktuvei, kā to lūdz iesnieguma iesniedzējs. 

Komisijas locekļi aktīvi diskutē par minēto situāciju un iespējami labāko risinājumu. 

Egīls Dude atzīmē, ka netālu uz Pils ielas viena iebrauktuve jau agrāk aizkrāsota ar dzelteno 

līniju. 

Juris Vitauskis atzīst, ka nevajadzētu veicināt šādu precedentu rašanos pilsētā, aicina 

Komisijas locekļus balsot par iesniegumā izteiktā lūguma apmierināšanu. 

Atklāti balsojot, ar 5 (piecām) balsīm par (Leonarda Koršunova, Vladislavs Krūmiņš, Andris 

Kalnozols, Jānis Lindbergs, Janeks Bahs), ar 3 (trīs) balsīm pret (Juris Vitauskis, Egīls Dude, 

Māris Kalniņš), 1 (viens) atturas (Aldis Siliņš), 

Komisija nolemj: 

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu, atļaujot pie iebrauktuves mājas pagalmā Pils ielā 10, 

Tukumā, Tukuma novadā, uzkrāsot horizontālo apzīmējumu Nr. 943; 

2. atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “TUKUMA NAMI”, reģistrācijas 

Nr. 40003397810, juridiskā adrese: Kurzemes iela 9, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, pie 

iebrauktuves mājas pagalmā Pils ielā 7, Tukumā, uzkrāsot horizontālo apzīmējumu Nr. 943 

saskaņā ar Iesniegumam pievienoto shēmu. 

2. § 

Par satiksmes organizāciju Lielajā ielā pie ēkas Nr. 14/16, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Juris Vitauskis, Vladislavs Krūmiņš, Egīls Dude, Leonarda Koršunova, Andris 

Kalnozols, Janeks Bahs. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts X iesniegums par horizontālā apzīmējuma 

uzkrāsošanu Lielajā ielā 14/16, Tukumā, iesniegumā tiek lūgts izvērtēt iespēju Lielajā ielā 14/16, 

Tukumā, izveidot vismaz vienu invalīdu stāvvietu, jo uz šīs ielas dzīvo vairāki cilvēki ar kustības 

traucējumiem, piebilst, ka no personām ar kustības traucējumiem šāds iesniegums nav saņemts. 

Vladislavs Krūmiņš piezīmē, ka noteikti dažādi normatīvi, pēc kuriem jāvadās, lai izveidotu 

invalīdu stāvvietu, norādītajā Lielās ielas posmā nav iespēju izveidot normatīviem atbilstošu 

invalīdu stāvvietu. 

Andris Kalnozols norāda, ka minētajai dzīvojamai mājai ir liels pagalms ar pietiekami platu 

iebrauktuvi, tādēļ nevajadzētu būt problēmām cilvēkam ar īpašām vajadzībām tur novietot savu 

transportlīdzekli. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par Jāņa Eisaka iesnieguma noraidīšanu. 



3 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

1 (viens) atturas (Māris Kalniņš), 

Komisija nolemj: 

noraidīt X Iesniegumā izteikto lūgumu izvietot norādījuma ceļa zīmi “Stāvvieta” ar 

papildzīmi Nr. 844 “Invalīdiem” vai uzkrāsot ceļa horizontālo apzīmējumu Nr. 942 pie ēkas 

Lielajā ielā 14/16, Tukumā, kas paredzēts invalīdu stāvvietai.  

3. § 

Par satiksmes organizāciju Meža ielā 5, Meža ielā 7 un Meža ielā 9,  

Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Vladislavs Krūmiņš, Egīls Dude, Janeks Bahs, 

Jānis Lindbergs, Māris Kalniņš. 

Juris Vitauskis informē, ka Komisijai atkārtoti skatāms SIA “Tukuma nami” iesniegums par 

ceļa zīmju izvietojumu iebrauktuvēs uz mājām Meža iela 5, Meža iela 7, Meža iela 9, Tukumā, jo 

minēto dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē tika pieņemts kopīgs lēmums par 

satiksmes organizāciju pie minētajām mājām. Juris Vitauskis paskaidro, ka iepriekšējā reizē skatot 

iesniegumu, bija tikai vienas dzīvojamās mājas iedzīvotāju iesniegums, tādēļ iesnieguma 

izskatīšana tika atlikta, jo visām trīs dzīvojamās mājām iebrauktuves un pagalmi ir saistīti. Juris 

Vitauskis uzskata, ka vajadzētu arī pagalmos sakārtot stāvvietu jautājumu, lai nepieciešamības 

gadījumā operatīvajam transportam būtu brīvas piekļuves iespējas. 

Leonarda Koršunova piezīmē, ka šajā iesniegumā jautājums ir tikai par ceļa zīmju 

izvietošanu pie iebrauktuvēm. 

Komisijas locekļi diskutē par ceļa zīmju izvietojumu pie minētajām iebrauktuvēm. 

Vladislavs Krūmiņš atzīst, ka šajā gadījumā vairāk piemērota būtu ceļa zīme “Stāvvietu 

zona”, jo ceļa zīme “Stāvvieta” attiecas tikai uz to ielas pusi, kur šī zīme uzstādīta. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par SIA “Tukuma nami” iesniegumā 

izteiktā lūguma apmierināšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 (deviņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Māris 

Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls 

Dude), pret – nav, atturas – nav,  

Komisija nolemj:  

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu par ceļa zīmju uzstādīšanu Meža ielā 3A, Tukumā, Tukuma 

novadā, uzstādīt ceļa zīmi Nr. 529 “Stāvvietu zona” ar papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar mājas Meža 

ielā 9, 5 un 7, Tukumā, pārvaldnieka atļaujām” un ceļa zīmi Nr. 530 “Stāvvietas zonas beigas”, 

saskaņā ar Iesniegumam pievienoto shēmu;  

2. atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “TUKUMA NAMI”, reģistrācijas Nr. 40003397810, 

juridiskā adrese: Kurzemes iela 9, Tukums, Tukuma novads, LV-3101: 

- iebrauktuvē uz mājām Meža iela 5 un Meža iela 7, Tukumā, uzstādīt norādījuma ceļa zīmi 

Nr. 529 “Stāvvietu zona” ar papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar mājas Meža ielā 5 un 7, Tukumā, 

pārvaldnieka atļaujām” un norādījuma ceļa zīmi Nr. 530 “Stāvvietas zonas beigas” saskaņā ar 

Iesniegumam pievienoto shēmu; 

- iebrauktuvē uz māju Meža iela 9, Tukumā, uzstādīt ceļa zīmi Nr. 529 “Stāvvietu zona” ar 

papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar mājas Meža ielā 9, Tukumā, pārvaldnieka atļaujām” un ceļa zīmi 

Nr. 530 “Stāvvietas zonas beigas”, saskaņā ar Iesniegumam pievienoto shēmu. 



4 

4. § 

Par satiksmes organizāciju Saules ciemā, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Arnis Kārkliņš, Leonarda Koršunova, Vladislavs Krūmiņš, Andris Kalnozols, Janeks 

Bahs, Jānis Lindbergs, Juris Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts Jaunpils pagasta pārvaldes saimniecības 

pārziņa Arņa Kārkliņa iesniegums par ātrumu slāpējošā vaļņa uzstādīšanu Saules ciemā Jaunpils 

pagastā, aicina Arni Kārkliņu pastāstīt vairāk par situāciju Saules ciemā. 

Iesniedzējs paskaidro, ka saņemts Saules ciema Jaunpils pagastā iedzīvotāju kolektīvais 

iesniegums, kurā tiek lūgts uzstādīt ātruma ierobežojošo ceļa zīmi “Maksimālā ātruma 

ierobežojums 30 km/h” un izbūvēt ātruma slāpējošo slieksni uz ceļa, kas iet caur ciemu, jo bērni, 

kas dzīvo daudzdzīvokļu mājās, ikdienā šķērso minēto ceļu, lai dotos uz spēļlaukumu, ciemam 

cauri regulāri lielā ātrumā brauc lauksaimniecības tehnika. Arnis Kārkliņš attēlā precizē vietas uz 

ceļa, kur vajadzētu izvietot ceļa zīmes un izbūvēt ātruma slāpētājus. 

Leonarda Koršunova iesaka vispirms uzstādīt ātrumu ierobežojošās ceļa zīmes, par ātrumu 

slāpējošo vaļņu izbūvi domāt pēc tam.  

Juris Vitauskis domā, ka šajā gadījumā varētu uzstādīt ceļa zīmi “Dzīvojamā zona”. 

Juris Vitauskis, Janeks Bahs, Leonarda Koršunova, Jānis Lindbergs diskutē par esošo 

situāciju un tās risinājumu. 

Juris Vitauskis piebilst, ka ieceri izbūvēt ātrumu slāpējošos vaļņus vajadzētu izrunāt ar 

zemnieku saimniecību vadītājiem, kuru tehnika izmanto minēto ceļa posmu. 

Vladislavs Krūmiņš iesaka uzstādīt ātrumu ierobežojošu ceļa zīmi ar darbības zonu. 

Egīls Dude uzskata, ka būtu jāatbalsta iedzīvotāju vēlme izbūvēt ātrumu slāpējošos vaļņus. 

Juris Vitauskis rezumē, ka Komisijas locekļiem jābalso par diviem lēmuma variantiem – par 

ceļa zīmes “Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h” ar papildzīmi “Darbības zona” uzstādīšanu 

uz ceļa, kas virzās caur Saules ciemu, vai minētās ceļa zīmes uzstādīšanu un ātrumu slāpējošo 

vaļņu izbūvi. 

Par lēmumu atbalstīt ceļa zīmes “Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h” ar papildzīmi 

“Darbības zona” uzstādīšanu, atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Juris Vitauskis, 

Leonarda Koršunova, Māris Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Andris Kalnozols, Janeks 

Bahs),  

par lēmumu atbalstīt ceļa zīmes “Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h” ar papildzīmi 

“Darbības zona” uzstādīšanu un ātrumu slāpējošo vaļņu izbūvi, atklāti balsojot, ar 2 (divām) 

balsīm par (Jānis Lindbergs, Egīls Dude), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: 

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu un uzstādīt ceļa sākumā pie mājas “Atmodas”, Saules 

ciemā, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā (ceļa labajā pusē) virzienā uz mājām “Saulrieti”, 

Saules ciemā, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, un virzienā no mājām “Saulrieti” uz mājām 

“Atmodas” (ceļa labajā pusē) ceļa zīmes Nr. 323 “Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h” 

un papildzīmi Nr. 803 “Darbības zona – 200 m”; 

2. noraidīt lūgumu uzstādīt ātruma slāpētājus uz ceļa, kas iet caur Saules ciemu, Jaunpils pagastā, 

Tukuma novadā; 

3. uzdot Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldei par saviem līdzekļiem uzstādīt ceļa sākumā pie 

mājas “Atmodas”, Saules ciemā, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā (ceļa labajā pusē) virzienā 

uz mājām “Saulrieti”, Saules ciemā, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, un virzienā no mājām 



5 

“Saulrieti” uz mājām “Atmodas” (ceļa labajā pusē) ceļa zīmes Nr. 323 “Maksimālā ātruma 

ierobežojums 30 km/h” un papildzīmi Nr. 803 “Darbības zona – 200 m”. 

5. § 

Par satiksmes organizāciju Aviācijas ielā pie ēkas Nr. 10, Tukumā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: X, Leonarda Koršunova, Andris Kalnozols, Janeks Bahs. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts dzīvokļu īpašnieku biedrības “Aviācijas 10” 

iesniegums ar lūgumu uzstādīt pie ēkas Aviācijas ielā 10, Tukumā, mājas abos galos norādījuma 

ceļa zīmes “Stāvvieta” ar papildzīmi “Pārējā papildinformācija – Tikai ar biedrības “Aviācijas 10” 

atļaujām” pēc pievienotās shēmas, aicina biedrības pārstāvi pastāstīt vairāk par iesniegumā 

izklāstīto situāciju. 

X pastāsta, ka pie ēkas Aviācijas iela 10, Tukumā, pie slēgtā atkritumu konteinera regulāri 

tiek novietotas automašīnas, līdz ar to atkritumu apsaimniekotājs nespēj izvest atkritumus. 

Komisijas locekļi diskutē par minēto situāciju un iespējami labāko tās risinājumu. 

Andris Kalnozols ierosina uzstādīt aizlieguma ceļa zīmes “Apstāties aizliegts” ar papildzīmi 

“Darbības laiks”, izsaka pieņēmumu, ka ceļa zīmes būtu jāuzstāda abās ceļa pusēs, jo atkritumu 

konteineri atrodas arī pretējā ceļa pusē, bet zeme pretējā ceļa pusē ir piekritīga blakus esošajai 

daudzdzīvokļu mājai, tādēļ ierosinājumam būtu jānāk no tās mājas iedzīvotāju puses. 

X precizē, ka transportlīdzekļu novietošana pie konteineriem būtu jāliedz darba dienās no 

plkst. 7.30 līdz plkst. 18.30. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par ceļa zīmes “Apstāties aizliegts” ar 

papildzīmi “Darbības laiks no 7.30–18.30” uzstādīšanu Aviācijas ielā 10, Tukumā, pie slēgtā 

atkritumu konteinera vienā ceļa pusē. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Leonarda Koršunova, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

1 (viens) atturas (Juris Vitauskis), 

Komisija nolemj: 

4. daļēji apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu par ceļa zīmju uzstādīšanu Aviācijas ielā 10, 

Tukumā, Tukuma novadā; 

5. atļaut uzstādīt par saviem līdzekļiem dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Aviācijas 10”, Aviācijas 

ielā 10, Tukumā, Tukuma novadā, pie slēgtā atkritumu konteinera labajā un kreisajā pusē 

aizlieguma ceļa zīmes Nr. 326 “Apstāties aizliegts” ar papildzīmi Nr. 828 “Darbības laiks no 

7.30–18.30”.  

6. § 

Par satiksmes organizāciju Uzvaras ielā 34, Kandavā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Leonarda Koršunova, Andris Kalnozols, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Jānis Lindbergs. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts Kandavas pilsētas Uzvaras ielas iedzīvotāju 

kolektīvais iesniegums, kurā tiek lūgts Uzvaras ielā uzstādīt ceļa zīmes ”Smagajam transportam 

braukt aizliegts” un ”Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h”, jo pa Uzvaras ielu regulāri 

pārvietojas smagais transports, radot apdraudējumu un bojājot ceļu segumu, ielā nav izbūvēts 

trotuārs, tādēļ īpaši apdraudēti ir gājēji – bērni, kas dodas uz skolu vai rotaļu laukumiem, kā arī 

velosipēdisti. 



6 

Leonarda Koršunova piebilst, ka Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes 

vadītājs Jānis Mazitāns atbalsta maksimālā ātruma ierobežojumu Uzvaras ielā, bet neatbalsta 

liegumu smagajam transportam pārvietoties pa minēto ielu, jo tas veicinās smagā transporta 

pārvietošanos pa Raiņa ielu, Kandavā, bet konkrētajā ielas posmā atrodas bērnudārzs. 

Aldis Siliņš piezīmē, ka Raiņa ielā jau ir liegums pārvietoties smagajam transportam, 

savukārt Uzvaras iela tiešām ir ļoti šaura, ietves tur nav. 

Egīls Dude piekrīt, ka pa minēto ielu smagajam transportam nevajadzētu braukt, jo iela ir 

gan šaura, gan arī tās segums sliktā stāvoklī.  

Jānis Lindbergs pieļauj, ka šajā ielā varētu uzstādīt ceļa zīmi “Dzīvojamā zona”.  

Komisijas locekļi diskutē par iespējami labāko risinājumu minētajā situācijā. 

Egīls Dude atzīst, ka ceļa zīme “Dzīvojamā zona” ielas iedzīvotājiem uzliek vairāk 

ierobežojumu, tādēļ domā, ka jāatbalsta iesniegumā lūgtais ceļa organizācijas risinājums. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesniegumā izteiktā lūguma 

atbalstīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 (deviņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Māris 

Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls 

Dude), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: 

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu: 

- uzstādīt aizlieguma ceļa zīmi Nr. 312 ”Smagajam transportam braukt aizliegts”; 

- uzstādīt aizlieguma ceļa zīmi Nr. 326 ”Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h”; 

2. uzdot Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldei par saviem līdzekļiem Uzvaras 

ielas posmā, Kandavā, Tukuma novadā, sākot no dzīvojamās mājas Nr. 22: 

- uzstādīt aizlieguma ceļa zīmi Nr. 312 ”Smagajam transportam braukt aizliegts”; 

- uzstādīt aizlieguma ceļa zīmi Nr. 326 ”Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h”. 

7. § 

Par satiksmes organizāciju teritorijā “Dimanti”, Ragaciemā,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Leonarda Koršunova, Daiga Stūrmane, Janeks Bahs. 

Daiga Stūrmane pastāsta, ka saņemts iesniegums no juridiskas personas par satiksmes 

organizāciju teritorijā “Dimanti”, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, zeme minētajā teritorijā 

pieder privātpersonai, tika lūgts iesnieguma iesniedzējam papildināt iesniegumu, kas tika izdarīts, 

bet nepilnā apjomā – nav pilna līguma teksta, līdz ar to nav iespējams izvērtēt uz kādiem 

nosacījumiem tika slēgts minētais līgums. Daiga Stūrmane uzskata, ka pie šādiem apstākļiem 

jautājuma izskatīšana būtu atliekama. 

Leonarda Koršunova piebilst, ka minētajā teritorijā jau bijis maksas stāvlaukums, bet ceļa 

zīmju izvietošana nav bijusi saskaņota, tādēļ jaunais īpašnieks vēlas šo jautājumu sakārtot. 

Janeks Bahs atzīst, ka iesnieguma iesniedzējam būtu jāiesniedz vai nu pilns līgums vai 

pilnvara par tiesībām kārtot šos jautājumus. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma izskatīšanas atlikšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 (deviņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Māris 

Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls 

Dude), pret – nav, atturas – nav, 



7 

Komisija nolemj: atlikt iesnieguma izskatīšanu par satiksmes organizāciju teritorijā 

“Dimanti”, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. 

Personu datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 12.30. 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  J. Vitauskis 

Protokolists     (personiskais paraksts)  I. Litke 


